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Zwenkwiel met rem/richtingsvastzetter gemonteerd aan achterzijde

360h 33G050b ZLC

Op verzoek

-
RHOMBUS )

Technische omschrijving

Verzinkt plaatstalen vork gepassiveerd

zwenklager met dubbele kogelloopbanen

REACH / RoHS

y
%f compliant compliant

Technische data

Diameter
Loopvlakbreedte
Bouwhoogte
Uitlading

Boutgat diameter

Draagvermogen

Wiel

> @

M e e @

50 mm
2x18 mm
73 mm
25 mm
10 mm

60 kg

Rubberwiel grijs (80° Shore A) met een zwarte

kunststof velg en een glijlager
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